0 sfUNICIp1

I IW_R,no

ESTADO DO PARANA

OfIcio no 3664/2018-GAPRE
Maringa, 08 de outubro de 2018.

Senhor Presidente,

Considerando o Requerimento no 1472/2018 apresentado pelo

Vereador Chico Caiana para a implantacao de ciclovia na Avenida Humaitá, na

Zona 4, em toda sua extensão, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de

Mobilidade Urbana.

Atenciosamente,

' 	Fliho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cämara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

DESPACHO I PARECER

Ao Gapre

informamos que a impiantação de novas ciciovias

está sendo estudada no Piano Cicioviário, que

fará parte do Piano de Mobiiidade Urbana de

Maringa, que deverã ser finahzado em 2019.

informamos também que todas as soiicitaçoes

para novas ciciovias estão sendo registradas e

serão consideradas no estudo da maiha

ciciovAria.

Atenciosamente,

Prefeitura o MunidpiO de Manga

Elise Savi
Arquiteta e Urbaflista - CPU P50737-7

O20 /20

I czzz -
A~ G  =' ' Secrjo

Processon° 	+G (4

Foiha n°